Jr.

f.7

-

.1

o
ti
o
o
o
o
o

C+

-

4 o
-ta
ra 4->
■-• cyz

o
o

o

câmara cMunicipal de c  cl irig  cti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
9 2/ 1. 7

Pedido de informações sobre contratos vigentes e/ou
cumpridos entre a prefeitura e empresas.

Senhor Presidente:

Assim, respeitadas as formalidades de estilo,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Chefe do

Executivo Municipal, dele requisitando informações se há contratos vigentes

e/ou cumpridos entre a prefeitura e as seguintes empresas, anexando cópia
dos mesmos neste documento:

1. IDS — Instituto de Desenvolvimento Social;
2. Matéria Perfuração de Poços;
3. Lalo Calçados e Esporte;

4. Uni Diesel;

5. Beto Gráfica Digital e Offset;

6. Irmandade Santa Casa de Birigui — Organização
Social de Saúde;

7. Birigui Pscinas

8. Birimax Empreendiinentos Imobiliários

9. Aquapérola

eárnara cikunicipal de Carigüi
Estado de São Paulo

10. Quanty Instituto de Pesquisa

11. Stillus Propaganda - Agência de Publicidade

12. Alli Djabak

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 18 de abril d.e 2.017 .

BENEDITO O/NP-E GONÇALVES FILHO

VEREADOR.

	Page 1
	Page 2